dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep oTuyeTa 06
oueHke

029/006/20214C

006/007/2022K

004/007/2022H

017/008/2022H

012/009/2022K3

030/006/202213

030/006/20223/1

030/006/20223/2

016/009/2022H

012/007/2022TC

028/009/20223Y

008/008/2022H

030/007/202241

007/009/20221

031/005/20220KC/1

10p. ML
3aKJloumBLLIEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLEHKHU

FandynnuHa J1.P.

randynnuHa J1.P.

randynnuHa J1.P.

Fandgynnuna J.P.

FandynnuHa J1.P.

randynnuHa J1.P.

randynnuHa J1.P.

FandgynnuHa J.P.

FrandynnuHa J.P.

randynnuHa J1.P.

randynnuHa J1.P.

FandgynnuHa J.P.

FandpynnuHa J1.P.

Frandgynnuxa J1.P.

randynnuHa J1.P.

CBepeHusn

MandgynnnHa Jina PagukosBHa

010165

13.02.2017

naTa

cocTaBneHun

oT4yeTa

28.08.2022

06.07.2022

04.07.2022

17.08.2022

15.09.2022

01.07.2022

01.07.2022

01.07.2022

19.09.2022

12.07.2022

29.09.2022

08.08.2022

28.08.2022

12.09.2022

18.08.2022

OOBbEeKT OUueHKM,
HanpasJsieHue
KBanupukKaumoHHOro
aTTecraTa

HeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

busHec

busHec

busHec

HeOBNXUMOCTb

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

HeaABNXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

nMyLiecTBo

NUMYLLECTBO

HeOABNXUMOCTb

Bup,
onpepensaeMoun
CTOMMOCTM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



031/005/20220KC/1/1

009/009/2022K3

015/008/2022A

014/007/2022A

011/008/2022A

020/008/2022A

029/007/20220KC

randynnuHa J1.P.

Fandgynnuna J.P.

FandpynnuHa J1.P.

Frandgynnuxa J1.P.

randynnuHa J1.P.

FrandynnuHa J1.P.

FrandpynnuHa J1.P.

18.08.2022

14.09.2022

15.08.2022

14.07.2022

12.08.2022

20.08.2022

04.08.2022

HeOABNXUMOCTb

HeEABV>XXNMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



