

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция	Сведения			
Фамилия, имя, отчество	Гайфуллина Лия Радиковна			
Номер в реестре членов РОО	010165			
Дата включения в реестр членов РОО	13.02.2017			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
029/006/2021ДС	Гайфуллина Л.Р.	28.08.2022	недвижимость	рыночная
006/007/2022К	Гайфуллина Л.Р.	06.07.2022	недвижимость	рыночная
004/007/2022Н	Гайфуллина Л.Р.	04.07.2022	недвижимость	рыночная
017/008/2022Н	Гайфуллина Л.Р.	17.08.2022	недвижимость	рыночная
012/009/2022КЗ	Гайфуллина Л.Р.	15.09.2022	недвижимость	рыночная
030/006/2022ДЗ	Гайфуллина Л.Р.	01.07.2022	бизнес	рыночная
030/006/2022ДЗ/1	Гайфуллина Л.Р.	01.07.2022	бизнес	рыночная
030/006/2022ДЗ/2	Гайфуллина Л.Р.	01.07.2022	бизнес	рыночная
016/009/2022Н	Гайфуллина Л.Р.	19.09.2022	недвижимость	рыночная
012/007/2022ТС	Гайфуллина Л.Р.	12.07.2022	транспортное средство	рыночная
028/009/2022ЗУ	Гайфуллина Л.Р.	29.09.2022	недвижимость	рыночная
008/008/2022Н	Гайфуллина Л.Р.	08.08.2022	недвижимость	рыночная
030/007/2022ДИ	Гайфуллина Л.Р.	28.08.2022	имущество	рыночная
007/009/2022И	Гайфуллина Л.Р.	12.09.2022	имущество	рыночная
031/005/2022ОКС/1	Гайфуллина Л.Р.	18.08.2022	недвижимость	рыночная

031/005/2022OKC/1/1	Гайфуллина Л.Р.	18.08.2022	недвижимость	рыночная
009/009/2022К3	Гайфуллина Л.Р.	14.09.2022	недвижимость	рыночная
015/008/2022A	Гайфуллина Л.Р.	15.08.2022	недвижимость	рыночная
014/007/2022A	Гайфуллина Л.Р.	14.07.2022	недвижимость	рыночная
011/008/2022A	Гайфуллина Л.Р.	12.08.2022	недвижимость	рыночная
020/008/2022A	Гайфуллина Л.Р.	20.08.2022	недвижимость	рыночная
029/007/2022OKC	Гайфуллина Л.Р.	04.08.2022	недвижимость	рыночная